affirma ydolatrie cormet impietatem
Seneplanda aut ymagine illa
 que et vicia salomonis et eius ora et
 nulla sit modo apud christianos. Sili
 nec delibris que sacratum vocat nec
 dyopibus eius. Eodem modo neque de figura
 que mandal sue almadal dicitur tu
 opibus sua. **H**ec enim omnia adeo
 impia adeoque sacriliga sunt ut sine
 horrore pia corda ea nec lege valeant
 nec audire. Vnde et nos istorum meo
 riam honorifica non tam breuitate
 perstringimus quia etiam figurat et
 figurat ne maior infame oratione
 demum impietibus. **C**ontingit signata
 aut et missioes nullo euidencius
 dia put que vult caritates et figu
 ras dyopibus quia et ipse ex ipse
 verba ydolatriam. **I**tem enim in ymagine
 corpibus et membris faciebat ydo
 latrie pro quod euidencius cultores
 eius ydolatrie ad qua in signa illa
 pertinebat eo ipso se proficere. **E**t
 admodum equi et in signa cogno
 scunt esse vugari sue vngaria et
 salgaris dephensi dicitur pueri eto
 signo appent esse salgaris viz in p
 sione apud bulle. **S**ic dyabolice
 illorum caritates et sigilloz missioibus
 an signatos se cultui dyabolice atque
 additos ostendebat. **S**ic iudei signa
 culo etuasionis pacto abrahame lege
 moysaie obsecros se confitent et
 suscipiendo quod signaculu ad ead
 se obligat obsecrata. **N**on ergo miru
 si quod demonos cultores ob ipse
 pias exoraciones inter se obtinebat
 viz ad et ipse demones poterat naturali virtute
 sua et permittebat iustissima dei altissimi
 voluntate. **S**ed ergo omnibus apper

P

Q

ustaa dicit legi que omnia ista ne
piscaria p[ro]hibuit ut pote et quam q[ui]
pollucos abhominabilissimas et ca
cor miserabiles munitas. Admodu
en xpiano neq[ue] e[st] et t[er]re sit et
suoi signatibus mada et cavatib[us]
m[er]it[is] et multo amplius v[er]o q[ui]to
et ex[er]c[er]o ydolatre destablior qua
ritus iudicis ut

Hytima p[ro] ydolatre p[er] d[omi]n[u]m
m[er]it[is] p[re]cedentibus ydolatra e[st] v[er]ba
et nom[ina] quibus tanta v[er]itate
imposuerit malefici ut ip[s]o auditu
homines et aialia occiderent. Et ead[em]
impeccat[ur] figurat[ur] seu liras quib[us]
sc[ri]pta essent sic dicebat iudeus ille
maleficus qui sola in susurratione
quorundem v[er]bor[um] t[er]ra[m] v[er]sus e[st]
occidisse. Asserebat quia v[er]ba illa
net homo net aliud aialis audire
p[er]cedat q[ui] modetur q[ui]mo n[on] ead[em]
lras imp[er]at quibus v[er]ba ille in
sc[ri]pta essent q[ui] quad et nate h[ab]it
ea d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]tura eor[um] maqua
stam ubi parat[ur] liras p[er]at[ur] fiebat
ita et abolebat. Q[ui] flm aut ip[s]ud
sit et qua imp[er]at[ur] declarabim[us] p[er]at[ur]
Di em v[er]bus ista m[er]it[is] v[er]b[is]
ess[et] eis p[ro]p[ter]ta vno quatuor mor[is]
hoc est ut apte materie sue et hoc
e[st] aer aut apte forme hoc e[st] som[us] sue
sonat[ur] aut apte significat[ur] aut
exom[us] bus aut exaliquo illor[um]
Dep[er]no quid[em] mo[do] m[er]it[is] e[st] tibi q[ui]
in po[te] e[st] nisi tu aer veneno
aut alia causa corruptus fiat ut
mortem inferat. hoc aut v[er]bus
v[er]bus veneni altius pest[is] no[te] v[er]bi
ut v[er]bus qualis v[er]bus app[er]t in aere
que spirat dracones quida[m] dicit

v[er]bus acq[ui] in aere qua m[er]it[is]at b[us]
p[er] quod et b[us] d[omi]n[u]s q[ui] b[us]to qua
b[us]at flat seu in sufflat veneno.
Dep[er]no mo[do] finale e[st] videre quia ne
e[st] po[te] p[ro]modu quod v[er]itate in esse
v[er]bis aut nom[ina]bus. Donus en[im] sue
sonato no[te] p[er] no[te] audietib[us] m[er]it[is]
vehementiaz acumis sui aut aut mag[is]
tudine sua p[er]quad m[er]it[is] e[st] t[er]ri[ti]ca
p[er]at[ur] fragor tonitru[us] p[er]at[ur] rugitus
leonis. Unde et p[er]terrore sue timore
po[te] e[st] mori audietes vel q[ui]es
ut alia aialia manifestu[m] e[st] e[st] o[mn]i
passio[ne] acq[ui] vehementia sua morte
posse in ferri patienti. Et hoc e[st]
apud vulgos somnium e[st] v[er]z nimio
amore et odio nimio dolore et gau
dio nimio nimia v[er]a mag[is] sp[irit]a
m[er]it[is] mori h[ab]it et ead[em] comes
nimia sp[irit]a demorte d[omi]n[u]s suoz
multo[rum] mortuos esse audire po
tuisse nimio v[er]o acume voc[is] aut
som[us] p[er] mori acide. Boveheneri
em cotussioe sue p[er]at[ur] off[er] p[er]at[ur]
inquo sit audit[ur] p[er] tata turbato
fieri in terioribus caput ut mor
tem inducat. Nec aut v[er]tutes
ambe nales p[er]at[ur] Et m[er]it[is] oio dicit[ur]
h[ab]ites. Quare m[er]it[is] e[st] v[er]ba et
noia ex p[ar]te ista m[er]it[is] d[omi]n[u]s v[er]bus
h[ab]it manifestu[m] e[st] e[st] m[er]it[is] illu[m] v[er]tute
v[er]bor[um] et nom[ina] t[er]ra[m] illu[m] nullat[ur]
occidisse. Q[ui] si dixerit quis quia
constatia et dissonatia in som[us] v[er]tute
qu[od] plena f[er]at[ur] fortissima p[er]at[ur]
et p[er]at[ur] d[omi]n[u]s m[er]it[is] quia p[er]at[ur]
stima arau e[st] m[er]it[is] v[er]bus e[st] q[ui]
v[er]bus e[st] hoc f[er]at[ur] v[er]bus h[ab]it nalis
m[er]it[is] e[st] Admodu v[er]tutes alia
qualitatio p[er]at[ur] hoc e[st] p[er]at[ur]

color odor atq; papor In quibus
 nemo aliquid dicit esse ut mirat
 ut opmatur. **S** via sibi erronea
 est et mpo ut viz apte signati sit
 huius vobis vobis atq; nomibus. **S**i
 em mali et nocivum signati
 praxi hat virtutem nocendi vobis
 et nomibus non mori et mfm
 mortem atq; tormetu molleabile
 nato mferret audientibus. **A**mp bonas
 atq; salubritas signati pm hoc praxet
 virtute vobis atq; nomibus. **E**t hoc
 up magitudine sue mferitate boni
 tat. **Q**uare tata virtus est vniuers
 nomu cator ut aduolator ipius
 omnia mala tollerentur abaudientibus
 et omnia bona praxet eisdem. **Q**uare
 et mori tolleret et omis mfermitas.
Et pp hoc nato et resurreco mortuoz
 ibi et sanaco cuq; qm m foznoz
 et oblato omi penitus nocivitoz.
Amplius ista virtus aut est nouibus
 et vobis apte significat quia signu
 e rone significans aut quia res
 hoc pp ipam que significatur. **S**i
 si dicit quia rone significans et
 hac e ut que mag eadem significat
 maiore heat huius virtute. **Q**uare
 ymagines rez huius mori sue sup
 te sue fise mag habet huius vir
 tem quod vba et nomia cu mag
 hoc e euidencius et expssius significat
 et ita fortior erit ymago aliqua
 ul plicudo adocandendu rem mppi
 centon eam qua noia qm ut
 vba. **E**t ita m pte alicuius ymagis
 vel usi mouet quicq; vobis ul
 ppetoz ipius et demoniu signo mali
 pte se hie nate erit. **C**u ualia signa
 mag significent qua portua. **S**i si

dicit quia nomibus et vobis e vobis
 quon pp res q res no quia significat
 nec rone significans. **M**anifestu e hoc
 esse falsu et fruolu. **R**es em q res
 no potius pmet ad vba et noia
 qua ad alia qm. **N**on em pmet
 ad vba m pp significans. **E**t ita no
 potius praxi ab virtute huius qua
 ab alijs quibq; rebus. **Q**uare
 nulla erit apte illa virtus noibus
 et vobis. **Q**uare uo vie mpossitas
 excedenabus facile patefiet. **C**u
 em ad ptem virtute praxida nullu
 pcedendu uiuet. **M**anifestu ee debz
 vbi quia n omnia pmet illa praxi
 possit. **A**mplius non intelligetes
 mag virtut huius noia et vba rone
 significans. **A**mplius. **C**u significatio
 magil possit msi rone ymaginatiois
 aut mterius ppa uo ymaginatio et
 mterio significatio fuit maxime atq;
 fortissime erit virtut ymaginatioe
 et virtut intellectue. **I**ste virtutes m
 pms et maxie et ita ymaginatio
 atq; intelligendo absq; nomibus
 et vobis fiet m mificia illa que virtute
 rez bonu et nom fieri opmatur. **S**on
 ergo declarauim tibi erone istu
 quo nomibus et vobis virtutes m
 rificas act hiebat. **Q**uare qm
 patefom e tibi quia et vba et noia
 no hat virtutes ullas sue virtutes
 quon mpre hat msi cu fuit exortis
 mata ul orones ul laudes ul alio
 quoz mo sub veritate cuq; ul dca
 ul ppta ul portu. **C**u aut aliquid
 ipoz dca no virtute vobis aliquid
 fieri si virtute illius cui venico cal
 mpenditur. **E**t quo era qm atq;

¶

E tibi quia duplex e ydolatra p vbor
et nom viz alta qua vtutes ille
mirifice ipis attribuitur. Alta qua
venatio que soli deo debet. **A**ly
autem que sptura sue placoe
vbor impendit. **M**admodum em vni
cultores dei altissimi et pnuatudo
fmoes eius et etia sptas. **I**nter
ipm venant. **E**t p quos venator
mira medu auctore optinet.
Sed et isti malefia no vtute vbor
que ut pferat ut ppta defferat
p venatioe qua ut puerendo illa
ut desorendo demonibus impendat
abestem optinet multoade que
homies admirat. **M**ulto aut
optinet ut quia ipi demoes dei
altissimi cator impio illa face
phibent ut malicia et fraude ipis
qui sospem ad put petita talibus
suis no anuunt ut eos suos grat
possidat. **S**ed eoz suays ml re
pendit et ponde grauius deus
altissim offendat ut sospem ut am
pliora suia ab eis exorqat qui
n deoffensa dei assmii u desagne
aiaz quaz put nullates faciat.
Exemplu de hoc euidenter fuit in
Astardoz qui in pucia su **B**artip
lomei apli loqui no pmetebatur
et hoc ipm beret alius demon
cultores suis vidit. **D**ealy
uo diabus caus malignitas demon
plonissima fidem facit. **I**am ergo
declaratu e tibi qualie tgaury ille
oculus e de quo sciam metoz. **G**uidet
and appere debz tibi quia mystico
oculo donu sit et adploratoz que

dam vbor ligat interdu spentes
amuleficio et congigant no quib
ipoz vtute p pteptu veneratib
qua dix mag. **A**ly aut ad dei altissimi
suis ipis e alia venatioe qua veni
coe cator et placoe sptas. **V**bi
de etia medu q mali hoies sus
exora snt et talia faciunt et demoes
eoz obiaut demonibus datus hono
ron deo altissim p motaco eius
fente no sustinetibus. **A**liqui aut
meos qui etia attemptat semetes
sue legre. **A**ttu uo desoptem filio
stene pncipio sacerdotu in mmo aut
audibus ligato et congigato ut
dura vtute et miraculose sit diuina
ut sensu nae que e vna ex radibus
magie nalis. **I**am ergo patefom
tibr erroes hom qui vbor et cura
tibus vtutes mirificas attribuent
et qualis snt eas et qualis no snt
et qm orauerit qui sapientissim
reputati snt viz magi qui sigillis
et anulis ymaginibus cartuleibus
planetaz fatas vtutes attribuent
q tom mudo mferore p ulla mptate
sue credebant. **S**ed qua longe
vtute fuerit qui vni ex nomibus
cator pone omia magica et miri
fica opa impouerit. **D**eclaratus
e tibi ad hys erroz. **A**rgesy
magi pml et phy qui libru scrip
de vtute vbor et caratez. **E**t p
ydolatre impie te sacrilegium n
pterenuda e vesania illa magoz
et astromoz qua vtute quibz da
nouus excreator optati snt opari
dyabolica omia mirabilia sua. **C**u

ead id honor et reuerencie impendi
 valuerit ut libro in quo scriptu est
 nemo tange presumet nisi nudus
 et nudus vestibus indutus. **S**icut
 aut quia non illud ut vos quod
 sit valde barba e et no e ullomo
 aliquid ex decem nobis quibz apud
 hebreos noiat tator. **E**t dnoie isto
 ea que diximus in uenitur in libro
 nephario ymaginu lune liz aut
 tibi suffiaat ad destrucioz ipius erro
 r e ea que diximus adem tibi et
 aliam destrucioz. **Q**uia ergo p nome
 illud fm illos fuit maleficia quibz
 nocet in nocentibus. **M**anifestu e
 eos execrabili pollueri nome illud
 quo tam detestabili abutitur
 viz ad maleficia et flagicia ac turpi
 tudines pcedas. **A**mplius tu quod
 opa no solu stute tator s ab ipso
 tatore effiaat ut pno suo ut
 qua nomis sui ipse tator opabitur
 in uiria et contumeliam sui ut stute
 sua accomodabit et exprobrabit cont
 se ipm et ipso erit om no solu
 in pceptissimis s etiam pessimis du
 net in nocentibus nec pibimet ipse
 ista pcat. **A**mplius quia manus ad
 stitate et dignitate uobis illius fieri
 pt que polluto magis eidem aduicari
 pt qua abuso eius ad tam impia
 tam turpia opa que p ipm se face
 mentur. **Q**uare so ipso stute
 nobis illius impediret q ad tam
 detestabilia opa eo abuti pueret
 ut tator stute sua decaheret me
 tam execrabilibus maleficijs autte
 simul et stute pueret. **Q**uata
 luit et qua displicen tatoris fuit

illa maleficia appz illu libro legentibz
 et alios omis p flagioz et ymaginu
 et ligaturaz si in libri illi inueniat
 quod ut adducat deus s peat meoria
 eoz tu somtu it it
Restat post her nob loquid
 de octaua pte ydolatrie que
 e tempus qua adeo puerit
 error maleficor et ut nobis deo
 et horaz stute mificam aut buerat
 et opibus maleficor suoz illa adhi
 beret. **U**nde creberie in uenitur
 in opibus maledicaz ymaginu. **V**erbes
 in ea ymagine s no dei et nome
 hore de hoc que ydolatrie e illud
 quod impietibus domoz stit eia
 hodie nome dei quo pmo audita
 fit murgoe tomtrua illa. **C**redunt aut
 ysamissimi multi q stute quoz pte
 tuta sic domo alestoe fulgur qua
 credulitate p domo alestoe que p
 cogitari demetor de hoc que et omis
 error ille quo creditur queda hore
 fortunata et fausta queda in fortunata
 et in fauste rebus mapiend aut ag
 diend. **H**uic aut in fame fact e
 destrucio. **V**ice em est ut alio duoz
 modoz attribuat qat stute ipi
 viz aut ex ipa natura aut ex
 alio. **E**t si conatura tempus cu
 natura tempus una sit in tote et
 in qualibz eius pte. **S**edem ergo et
 vtiqz totus et singulari pau ipius
Quare totu tempus faustu erit
 et hore singule. **S**imili aut totu
 in faustu aut hore pti. **Q**uare tom
 nelum. **A**mplius om stutum ista
 fortissima e viz fortunandi et in
 fortunandi ppaendi et destrucendi seu
 ledendi. **F**ortissima em vtiqz e qua

G

B

confuat rex ad toto exatu suo imple
et nauis magna in medio mari cont
impetu uentoz et in undatoz fluctu
Quia omnia ipi attribuit horz ul
exitus ad bellu ul astensu in mare
Simili confuatoebz domoz arui
naru et ratorz segetum et fructum
abomi lesioe **S**imili et contraria
omnia horis attribuit **Q**uare pau
dixit utate rei debilissime fortissima
attribuit quia et rei q ataqz o
et nre omnia **Q**uare debi
lior esse **C**u eius esse no sit nisi
flupus et desinito atqz desuet
ab ipso esse **A**mplius aut tempori
et no potius motui utate quod att
buit cu ipis no sit nisi mensura
ipius motus **A**mplius aut ipi
et no loco cu locus uidentur sit
subior esse et fortior qua temp
Amplius si ista utus e nalis ex
em erit maior ex noce motoz q
mpte et ita maior in ano q in mte
qua nide et nide qua in hora et
ita motoz tempe quod flupit ab
origine mundi qua in qualz hora
ul die **Q**u si dicitur quia ab alio
no in ueris quod aliqui attribue
rut hat utate temp i nisi ul ex
constellacoie sit dicit diem esse
mazoz aut hora aut alius placte
ul ex rebuz que facte fut in te
pe ad hoc dies egyptoz multi cre
dit in faustoz et mfortunatibz pp
plagas quibus debus illis credit
flagellata fuisse egyptu et egyptios
et istoz duoz pnuu ptinet ad ydola
triam stellarz de qua sufficiet tibi
ea que iam diximus **D**erudus
adeo uidentur error e ut rone

deseruat eius non egeat **M**anifesta
em e quia duo milia anoz me dies
istos et dies illos in quibz passa
fuit egyptus et dies isti no conuulsi
nisi nome et spes ad ipa **H**oc ergo
causa e quare isti dies in fausta
fut eiusdem spei et eorudem nom
dies et go e at si diceret quia quibz
petrus fuit malus ul mfortunatus
q omis homo qui deo uobit
petro sit malus aut mfortunatus
quo mch mag fruolu et uiuibile
dici pt **I**am ergo pacifata e tibi
ydoloz tempis et error atqz impte
tas eius it

Post hoc loqui de nona pte
ydoloz que de uia est
at de rebuz micialibus **E**t hoc
est in duos modos **Q**uia res
miciales et in iia que uont homet
quod aut intelligat cas esse subseq
euentuz aut intelligat eos ce signa
ubi gra cu aliquis surgit **D**electo
suo si motu suo nichouit apte
sinistra sui in mouebz eam pas q
destra si pedu sinistra plus qua
destra accepit aut uestitu pmo
uadiedu in usum aut no recte accepit
ul uidet aut equo in uuo quoz
istoz fecerit credit quod eronei
q tlia in iia ul cause sint ul signa
in fortunoz ul fortunaz illa die ul
mese ul ano futuror maxie cu
pmo ani die ul mese ul septiane
ul pma hora tlia accidit **Q**u aut
tlia no put esse cu euentuz inoz
facile e uidere **S**i em hoc est rone
ymo in uoluntate nra positu est
quid nob una q die ul uno ano
acciderit **C**u in pte nra et libe

portu se quid pator ul pliu mialu
 mponat tempibus faciam et ut
 nity accidet nob nisi pprut ut
 si acciderit nob adusum dvolutate
 nra nob accidit / **A**mplius miam
 e q elia causa esse ppe no pt euetu
 nroz **O**mo em contingencia fut
 euentibus nris atqz ordiata
 adilla **O**mo em m ordiatus
 e motus ped et alius pt nre
 adlu^m ut admv^m contrahendu
 et adquod alia multa **C**ausa
 aut omis que ppe causa e ordiata
 e adome illud aug causa ppe e
Amplius fm hoc omo no puden
 ter dponere regeromuz et eueniet
 nob ut ppa ut aduersa sed q
 quod caupis **N**isi forte dicat q
 puidencia diuid ordnat apud nos
 et de nob que pedem pmo no cam
 aut quod excolamet nris pnu
 accipiam^s et hoc maifeste videt
 vidialu **A**mplius fm errore
 istu ista no fut causa euetu nroz
 nisi quia mialia hoc aut acci
 dit eis viz ut fut pma m aliquo
 patoru temporu siue mialia opa
 nra **M**ialia ergo siue pmitas
 ppat eis hoc ut fut fortuata
 ul mfortuata ul mfortuuet ul
 fortunet euetus nroz **S**z et hic
 vnde mag em dignitat ul forti
 tudinis q aliquis homo ex hoc
 q pnuus eg dit ul mag ditur
 alique loau qud qui ut p9 **V**el
 3 mag ditur ul eg ditur ipm pte
 rea hora quecuqz tempore
 nullo m mutatur p ea que rea
 fuit **A**lioqn omis hora et

fortuatiissima e et mfortuatiissima
 tu mhora om et micipiat fieri et
 rant et m nuabilia mala et
 optima et pessima **A**mplius si
 mialitas confert opibus nris
 ut fortunet ul mfortunet velqz
 opa nra viz sequencia cur no
 et finalitas **C**ontraria euequalu
 vutu esse nre e et si alioz hox alio
 ul dignu ul potius est dignius
 e ut hoc fut finalitas pfito emet
 a pumato digniores fut quoniam
 siue mialia **A**mplius si p hoc
 quia pcedit quod opus ppa pte
 qz ut ea fortunet ul mfortuuet quodqz
 opus habet vutem fortunati ul m
 fortunati ppa opa **E**t si dixerit
 quia no p hoc mialiam am ul
 mes ul septuane ut dici fortunat ul
 m fortunat ppa et pcedit illa pte
Sz quia pcedit illa mialia viz qua
 e pnu m aliquo tempore pnotator
Pnu dico mtempore illo cur no
 pmlu quod pnu fut loco no qeb
 pmlu vute fortunati et mfortunati
 opa ppa illud ordnate locali ayag
 end conuata fut opa fm loau q fut
 fm tempus quare maior vut
 et maior m flue maact **A**mplio
 qres viliores cause fut rez nobi
 lu debiliores fortu et mores maio
 ru pnt ordne nre e et cont rez
 pnuul cause mag effaetes **C**ausa em
 effaetes natalis omis de plenitudine
 et habundatia sua mfluem cat rez effa
 pnu et p hoc maior et fortior est
 atqz nobilior se videt i ludo pte solio
 quod maior et fortior e omi splendore

R

que cat et calor ignis simili et
adfit mod. se qe de omnibus caus
natis et ppe efficietibus et contrio
aut se qe in errorem istoz imi
cilia em opa nra interdu viliffia
put at debiliffima et septibus
opibus nullaten? companda. Appz
ergo quod erroneos cont? natura
et vom simul tlia pompasse et
mbot i impietatem ydolatre mi
diffe et pbat quod ppatom et in
fortuatom totius vite nre oio
tota eius gubernatoz rebus tam
vilibus autbuerit. **H**onore em
et gliaz cator? qntu adgot iure
quod iustulorut. **O**rdinatio em
vite nre de aliiffim opus e opa
aut nra incialia de quib? mcoz
fecimus causalia put et volutaria
et tlia ex quibus nullo mo pendet
seque. **N**am ergo e eos mag
errasse qui dixerut in ca? opa
nra no cas esse s? signa seqm
euetu. **E**rror aut iste manifeste
destruit p hoc quia quod signa
net nalia put bonoz ul maloz
euetu. **R**et porta seu portua
Ralia quid signa no put qm
n? p similitudine significat nec p ope
qaz ut fumus igne ut effluus
natis qualis tam. **D**icitur uo
no put quia anullo auctore pei
tus instituta ad h? significanda.
Preter significaco portua veiem
vervabit ab agendo neqz aliquis
auret eam. **S**i em miles quibus
pauliffim? ul legat ul audiat sig
ficatoz mort? que ul uo? uqz alciq

incomodi. **S**i miles legat ul audiat
se regem esse seu fieri seu qntuqz
aliud bonu dese no p got at
got dimittat aliquid fate ul ag
dret. **D**imita qntuqz ex ppe
putu videat in fortunu suu aut
fortuaz no mouebit? adaugeudu
aliquid ul no agend? ptes qz
quod significaco no fit ad eu pe
numiend? ul instruend? aut for
pitan? command. **R**uda em signa
omo no mouebit eu ad aliquid
faciendu ul dimittend?. **S**i quis
dixerit qm rebus quod obfua
tores pleruz in romut? vitatez
Videm? tibi quia got duobus
modis fit. **E**t pms modus
nalis e. **Q**ui em obfuaatibus
credut quod confortatur aut eoz
et exgloriat? et bona pbi euetu
credut. **E**t p got magnificatus
agut atqz strenu? **M**agnificatus
aut atqz strenuitas opa meliorat
nudu et ppat. **C**ontrio uo
tu mala pbi inuue? pulta credi
litate pupuatur timore at despa
cie et dolore siml oio deficiut
et conadut. **E**t io sequit? atqz de
bit? agut moribus suis. **S**egm
aues aut et defuit? atqz pupillam
mitat? suu opa ppa deteriorat?
Su malis munnis? no resistit
qu potius eo eueire pautur et
bona aquo mag? eueniat mpe duit.
Secundus uo modo suggestione
demonu qui ea ul bona ul mala
qui puidet? pult? obfuaatoribus

saggerit Et no e dubiu qu' aliq
pudeat ut pstat domones de futu
aut i mndibus nob eudibus No
e ergo miru si que suggerit que
inter du homibus expuitur eueit ic

Diffima p' ydolatrie
qua supus deoma nudiq
reze m uetitate e m quib q
uis errorem antiquoz nido tu
me maubate ouis ut pull locu
optimu optabat de quo supus feag
metoz **H**uit om tanta dit'uebat
vitam ut si quis illu mueniret et
si custodiret ut muez abue no fmet
secunditas et p'p'at' admo sua
luqua ucedit **U**nde adeo m va
luerat apud eos stulta credulitas
ut nud' quod tan' cam sue secunditat'
atq' p'p'at' ac temporalis habu
dauit' omisq' qui eu m uenerat
custodiret denue cia sic mueta
multa malefica atq' uenefica opa
bane **E**t ad uitaliand' amorem
p'uidom' secunditate uirtute m'nfica
eidem m ee credebat et ita dei dona
atq' opa alij qua ipi ad'uebat
Quare aliu auctorem secunditat' et
opulencie temporalis qua deu altissim
opmabatur hoc aut erat ydolatrie
impietas et id p'at' sup' dix' mag
remouit eam deus m 22 deuce

Et de hoc errore passit' uerbu illud
uolgarissimu quo quis d' no esse
fortuato admuand' n' p'ce **E**t
ad'at' errorem p'met' opmo illa
uolularu quo ueda meliorem esse
m uetoz modici ferri q' auri multa
et me m uetom ferri fortuati'ssima

credut esse m uetoz acus **C**redut
cia no miori stula' meliorem ee
m uetoz bonis et ouis fortuati'ssios
aut lupi et colub' p'cedit aut hoc
infama eo usq' apud omes barba
ros ut om' id quod p'mo i ueniet
adoret' onag' die sue porcus sic
sue canis sue aliud quid q'cuq'
debet' aut sue quia atum i uetam
Vel obulu i uetam artissime custo
diut' erit' huius p'fessores tanq'
tam fortuati'ssios et p'p'at' **H**ic
aut' error adeo manifestus e ut uet
con' eu uolauit' sic **Q**uid m' du
bitet' ac n' ~~ex~~ expte mat'ie n'
expte forme sue quidqua posse ad
fortuaz ut p'p'at'em **S**i em expte
mat'ie quidqua poss' tut' i ueto
maior' ferri seu ferri mag' for
tuata est quod ipi negat' **S**i aut'
expte forme tut' no refert' utru
ferrea ut lignea aut' ex alia mat'ia
sic acus et hoc ipi uet' negat' **S**i
uo ex ambobus simul tut' no re
fert' nisi ut omis' me sumet' acub'
ut quodcuq' meruim' acuto i uetam
et ita bona nob' homibus et
p'oma eueiant' **E**t si dixerit' q'
no e fortuata i uetoz acus nisi
ab alio p'dita fuit et casu m ueta
q' melius e repta tut' ex fortuo
et p'dicoe altius p'ndet' q' fortua
Et ita' alter' q'rior' p'ndet' ex alio
de obulo ad' et m'imo faallia e de
struato **S**i em apte mat'ie sue
causa e bone fortuati'ssios nullo for
aus' m'um' n'it' **S**i eo plus p'ce
de mat'ia eadem **S**i uo apte forme

similitudine eadem forma sit eadem
maior in ipso numero. Eodem si et
ex parte amborum. Ambos enim et maiora
et fortiora sunt in numero integro quam
in obulo. Et si dixerit quod non est hoc
ex obulo sed se habet ex maiore materia
et illa virtus obuli. Non refert ergo
an obulus sit an numerus illud videtur
Et insuper omne videtur anobis habere
ex parte virtute ista et multum est
infortuatum. Proinde qualiter videtur materia
habet virtute probatur obulo et non numero.
Sed et quantum ad formam minus minus re
ceptibilior sit augur in personis
qua obulo. Et si dixerit quod ratione
necessitatibus est hoc melius est videtur
millesima partem unius numeri et
ita in infinito. Et modo cum ferri
quod nulle milia auri et argenti
Amplius que erat causa probens auri
receptae quous virtute et

Postquam ergo expedivimus
nos auxilio dei deydolara
et pabus eius et apuim tibi
aliquatenus vias destruimus
vobis. Conueniens est quod ut accedat
ad virtutes et sacrificia atque facta et de
clarem virtutem eorum patefecimus quod
que ipsorum placeat deo altissimo et
que sunt veri nomines facta et sacrificia
et que nobis ipsi deo indigna sunt.
Primum ergo in primis quia virtus
ipse mos est in iudicium que sancti
ficatio sunt opinio unius cuiusque
legit. Et maxime ac frequentissime dicitur
sacerdos ut virtus et iudicium virtus
baptismi. Interdum autem extendit nomen

habet ad totam obfustatam unius cuiusque
legit. Unde dicitur virtus iudicium tota
obfustata iudicium legit et virtus
sanus et virtus sanaceneris eodem
modo. Et de partibus quidem iam expedivimus
nos put tractato ille requirat. Et
sunt intentiones et portio unius in ipso. Gra
igitur ista virtus facta sacrificia et facta
per ea qualiter instituta sunt facta sunt
ad sacrificia facta ad sacrificia facta
ad honorem facta. Unde facta dicitur
festorum et ad festa ponenda. Hoc enim facta
natura nobis sit. Rite enim est ut sufficere
et facta sunt. Necessesse enim est ut unam
deum memorem et ut pacem eius et
quam gestamus rite enim est ut unam rite
cultu sibi placito iugiter honorificamus.
Et primum quidem per facta nobis habuit.
Et admodum enim presentibus vestitus
et presentibus ordo et ita de alio dicitur
et presentibus per facta facta presentibus.
Sic igitur non est vestitus cuiusque presentibus
sua presentibus non vestit illi cui presentibus
Vet presentibus cuiusque presentibus presentibus
non ornat illi cui presentibus. Sic non est
veri nominis facta cuiusque presentibus
sua presentibus quantum in ipso est non presentibus
sua presentibus illi cui ad hoc adhibet
sua presentibus. Dignus utique et ad
utorum presentibus esse per alias
quod facta nominatur sed presentibus et causa
presentibus nullatenus esse potest
sua presentibus in et iudicium que quidem
ipse adutorum est presentibus quod ad
mudicium carnis ut presentibus dicitur

Et signu e sue signaculu pualis
 dicitur qd corpa pilitudine refra
 comis ppuq et ex notatoe sua Di
 ergo fuit dicitio manuali in absq
 ulla mōtōe tātor et mōtōe illa
 pualis dicitio vrit quid et
 signu et adutoru quod dixim
 et est p tempore quo mstatū fuit
 si hoc nō tut fiet qualis fuit tū
 tipo pphyliteoz ducetoz quoz puda
 petebat paul ad dauid sic legi vō p m
 Regi Manifestu ergo e quia dū
 ope i oblatō manuali ppuq nō e
 ppe et mte p dūm vori nōis p q
 admodū dūm. Cū aut temp e
 legi vice fiebat vñ pcut et pūbo
 tradita et ab eis fuata valebat
 ad collendū origēnale pūm ex obia
 et debitoe fuatū et obligatōe qua
 p pām ad custodiendū pactū et fedus
 quod inuit deus inter se et abra
 ham atq sene eius. Quā p m pū
 fedū et obligatō obfūandi pactū
 p dicitū solū mōdū mstituta fuit tū
 ipso factū aut illud et fedus erat
 inter deū exōna pte Abraham q
 et sene eius ex alia pte ut ipse
 est deus eoz. Quare mai m est
 quod p tū dū pū obligabat se
 ut essent p pū deū et ipse deus eoz
 Quare quoz pū pū dū dū
 veniabat p dū et omū cultū
 supstō dū dū dū dū dū dū
 legi i xvij gū. Quare ex nōitate
 valebat dū dū qū abrahē cui
 pū m pūta fuit. Valebat m qū

ex nōtia Et si nō ex ppe ex mstitūe
 ad tollendū origēnale pūm et forte
 cont alia pūa. Non en pūm e
 obligare se ad deū cultū et mtrā
 m eam p pūam tam arca vō dū qm
 p tū dū pū et quoz vālez
 fuatibus. Non erat qū dū m p
 modice pūale quū hūane vñ
 pū sēnū abrahē et illi vā nō
 toti p solū mastulū. In illo pūa
 aut origēnal pū et alioz pūoz
 quū erat toti quū hūano natū
 valit requirebat cōmūe remediū
 Quare dicebat quū om deū
 quē m pūatōe vñ dū dū cōmūe
 tat pūa adhibē remediū
 Amplius si omū electi vñ dū erat
 m vñ dū dū dū vñ dū vñ
 sola vñ dū pū efficit nō erat
 vñ dū mstitūe p que dū pū dū
 mtrātes ex pūentū et m vñ dū
 pū dū dū vñ dū. Si en dū dū
 vñ dū cōt m pū dū nō est pū dū
 dū pū dū et nō nō est m eoz
 vñ dū seu frimū pū dū. Nō
 aut e m dū dū dū frimū esse
 pū dū et hoc e qm omū dū dū
 et filij eius sū p grām et heredes
 quare et frēs ex nōate. Amplius
 ista dū dū dū dū quū aliud
 pū dū quū dū dū dū dū dū
 et tandem mtrātes et bella tam
 pū dū dū dū dū et cōt dū dū
 quū dū dū dū dū dū pū dū dū
 pū dū dū dū dū et cōt dū dū
 exaltatōe cōnate et omēz aliā

A

20119

Secundum quod porte hoc e s m eca
 sua ul substantiaz et s m plagas. Por
 ta em onet no differt s m spon apo
 ta occidentali ul meridionali ul
 septentrionali. Quare maiutate dei
 vna mcedio pit et extmco ege
 v3 ut econtno frigeat ut ardeat
 Qua p adhibuoe ignis et aque
 sicut sup religm9 et m mersione
 mtruzqz tibi maie videbit mdige
 ut se heat puid debet que no est
 nisi ppius dei / nre e vnu esse m
 gressu aquatuz pte venializ
 m illa. Ingressus aut iste minaco
 e et sificaco vero noie at verista
 roe. Quare vna e mado seu
 sificaco m gredientu maiutate
 dei. Amplius vnu fedus cu deo
 de adherendo s3 ei vna ciuitas
 ciuitat ipius v3 absuaco leg
 et iur quibo maiutate illa vuit
 Nihil aut aliud e ingressus ipse
 sue iudei fedus sue m d m p m
 sue maiutate qntu admg d ienteb
 ponet nisi sustepco cultus et leg illis
 Et hoc sustepco no e nisi adpitu
 veru hoc ex corde deit. Pulchris
 Quare exnitate vnus e ingressus
 qualis m d m p m et ciuitatem
 Non optet ut sit et m signis que
 ad hoc adhibent vniis. Signa
 aut quod q p q s designatur pntu
 quod et roborat si diuisa fuerit
 p d iustitiaz natiou s s iuris et
 alia mala que sup d iom9 ne
 duat. Jam aut d iom9 Intractata
 debapno que onibus signis conueni